[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 08 февраля  2023 года  № 81-520
	Об установлении мемориальной доски

На основании решения Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 29.10.2009 г. № 52-708 «Об утверждении Положения «О порядке установки мемориальных досок на территории Калининского муниципального района», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1. Установить мемориальную доску в МБОУ «СОШ села Малая Екатериновка» Шорину Андрею Юрьевичу 15.05.1984 года рождения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель районного Собрания                                       С.С.Нугаев